D de Cupro abbas 
Bernardus murdosoun fr<ater> Jacobus mychelsone 
Thomas Hammyltoune supprior Johannes turnbull 
senior georgius bonar Johannes frog Wilelmus baxter 
Alex<ander> liddel Johannes turnbull Siluester Irland 
Wilelmus blare Adam andersoune Thomas cowll Alex- 
ander Anderson Dene Johannes lawsoun James maister- 
toun Joannes fogow Vilelmus auchinleck andreas moncur 

(below fold in charter) Petrus trent. 
No relevant endorsement. 
Charters in H.M. General Register House, 1366. 

CXC 
Feu charter by Donald, abbot of Coupar and the convent thereof, of six acres of land, three in Baitschelehill, two in Kemphilhauch, etc., in 

favour of Henry Thome and Isabell Elinour, his spouse. Henrie Thome Isabell Elinour his spous: Appear in a composition regarding these lands on the day previous to the present charter {Cupar, 
ii. p. 227). It is difficult to say whether the second surname is Elmour (as in Cupar) or Elinour. 

Notes to the other persons and places mentioned are to be found under 
Nos. clxi and clxxxix. 

1 Blank left in charter for a name which has not been inserted. 
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CXCI 
29 March, 1549. 

Uniuersis et singulis . . . Donaldus . . . Abbas monasterii 
de Cupro . . . et conuentus eiusdem salutem plurimam 
Exposuit nobis dilectus confrater noster Dominus Thomas 
Hammyltoun 1 dicti monasterii professus monachus quod 
et ratione decessus fratrum germanorum et2 consan- 
guineorum quorundam Incumbunt aliqua bona forsan 
mobilia et Immobilia que nequit assequi nee contra debi- 
tores et detentores in Judicio prosequi absque nostra 
Licentia speciali Quapropter noueritis vos cum consensu 
dictorum fratrum dicto domino Thome ad persequendum 
quecunque bona mobilia et Immobilia ei ratione predicta 
Incumbentia aut quibuscunque debitoribus et detentoribus 
coram ecclesiastico vel seculari Judice seu Judicibus 
pluribus aut vno Et singula bona ac debita a quibuscunque 
creditoribus olim fratrum germanorum et consanguineorum 
dicti domini Thome exigenda recuperanda recipienda et 
intromittenda ac desuper acquittancias et exonerationes 
in forma solita dandi et super singulis bonis mobilibus ac 
bonis rebus et debitis quibuscunque per nostrum con- 
fratrem recuperatis et obtentis ad3 Ipsius voluntatis 
arbitrium disponendis Ac breue et breuia coram quibus- 
cunque Judicibus competentibus Infra regnum leuanda et 
persequenda pro desseruatione nostri confratris ad here- 
ditates immobiles ipsius quorundam fratrum germanorum 
et nostro confratre ad dictas hereditates desseruito Saisinas 
Inuestituras in forma solita desuper optinendas et reci- 
piendas Et postea super huiusmodi et hereditatibus. 
recuperandis ad Ipsius arbitrium desuper disponendis 
hanc nostram licentiam In vberiora luris forma concedimus 
Necnon ad constituendum procuratores ad eundem effectum 
in optima forma tenore presentium facultatem et licentiam 
specialem in domino Impertimur In quorum fidem et 
testimonium hiis literis manibus nostris subscriptis4